
ATT MÅLA UTANFÖR RAMEN

Det var en gång en konstnär. En duktig, 
begåvad och erkänd konstnär som måla-

de vackra och finstämda motiv. Det var dock 
en sak som skilde honom från de flesta andra 
konstnärer; ramen runt tavlorna. Den satte han 
dit innan han började måla. Dessutom blev 
ramen oftast en del av själva målningen, därför 
att konstnären valde att måla även på den. Han 
kunde inte låta bli. Motivet blev så viktigt att 
det inte gick att hålla sig innanför ramen.

Just så gör Gud, den störste av konstnärer.  
Han skapar, men håller sig inte inom ramarna.
Motivet är alltför viktigt.  
 
När Jesus kom till denna jord, som ett barn som 
föds i ett enkelt,dragigt stall, ja då målas det 
verkligen långt utanför ramarna. Då räcker inte 
målarduken till, då sprängs alla gränser för vad 
som är möjligt. Gud den högste, den störste, 
den svåraste att förstå tar plats i ett litet barn.
Gud som kan uppfattas så diffus och så  
långt borta blir plötsligt konkret och  
kommer så nära.  

Gud den störste blir ett med det minsta, blir ett 
med det enkla och svåra. Det skapas något helt 
nytt där i julnatten, ett nytt konstverk tar form, 
med färg långt ut på ramen. I det barn som föds 
i Betlehem, Jesus, stiger Gud ner, rakt ner i vårt 
mörker, ner bland våra frågor.  
Gud möter oss här, delar och bär allt det svåra.  
Gud och människa blir ett. 

Jul är inte krubba, strå och stall
Ej nattens änglasång eller österns vise män,
guld, rökelse och myrra
eller stjärna över Betlehem
Inte Josef och Maria eller härbärgets trängsel
Allt är ram och tavla kring det outsägliga,
det aldrig förstådda
När universums skapare
i barnets födelse blev en av oss
(Erik Sjöberg)

Carin Folkesson, pastor  
& församlingsföreståndare

Johannebergs Equmeniakyrka

december 2022 -  mars 2023

Programblad

Hälsning från Pastor Carin



Equmenias vinterfest
Lördagen den 21 januari 
Kl 17.00-19.30

Alla barn och tonåringar är  
välkomna till Equmenias vinterfest! 
Efter att förra årets tillfälle ställdes 
in på grund av pandemin,  
blir det åter en fest  
på temat: 

Anmälan till: 
Rebecca Martinius, 0709-26 15 86 
Fredrik Malmsten, 0704-26 27 86

Stillhet i Advent

Välkommen att dela ett par 
stilla stunder under  
adventstiden.  
 
Ungefär en halvtimmes  
andakt med text,  
tankar och nattvard.

Barnrytmik

Kl 11.00

Därefter möts vi samma tid varje vecka 
fram till någon gång i maj. 
Sofia Envik är ledare. För att kunna 
starta behöver vi vara minst fem barn 
plus förälder. 
Anmälan senast den 16 januari till: 
Carin Folkesson  
pastor@johannebergsequmeniakyrka.se

Torsdag 1 & 15 december 
Kl 18.00 

Start torsdagen den 19 januari 

 Disney

Mat & Prat

Vi lagar god och grön mat tillsam-
mans. Kanske blir du inspirerad 
av nya skojiga vegetariska recept? 
Samtidigt har du en chans att få 
göra nya bekantskaper eller träffa 
gamla. Bjud gärna med en vän! 
Anmälan till varje tillfälle på 
lapp i kyrkan.   
Pris: De som kommer betalar för 
ingredienserna som handlats in.

Start onsdagen 11 januari 

Vad innebär det egentligen att vara kristen i klimatnödläge?  
Vad betyder det att vara goda förvaltare, att förvalta skapelsen  
på ett sätt som speglar Gud och Guds omsorg?

Tillsammans med Annelie Anderberg från Bilda får vi på denna  
frukostsamling fundera tillsammans och lära oss om hur  
andra kyrkor i nätverket Grön kyrka har gjort.

För planeringens skull får du gärna  
anmäla dig senast 26 januari till: 
pastor@johannebergsequmeniakyrka.se

Energikris och möjligheter
Torsdagen den 19 januari
Kl 18.30
fika från kl 17.30

Välkommen till en kväll i mörkaste  
januari om fossilt, förnybart, kärnkraft 
och kanske lite energipolitik. 

Fika, föredrag och samtal med  
Tomas Kåberger,  
professor på Chalmers. 

Frikyrkans historia har spelat en viktig roll för formandet av det svenska  
samhället. Inte minst frågor som demokrati, kvinnans lika värde,  
religionsfrihet och kulturell bildning har varit viktiga. 

Men frikyrkans historia har samtidigt utelämnats ur den svenska 
historieskrivningen och är för många en okänd historia…

Välkommen till denna mycket intressanta kväll; att se, fundera och samtala. 

Det kommer även bli en filmkväll tisdagen den 7 februari kl 18

Under fem torsdagskvällar möts vi  
till enkla bibelstudier. Vi kommer  
att läsa Johannesevangeliet och 
avsluta i stillhet och bön.

Tillfällen: 2/2, 16/2, 2/3, 16/3, 30/3

Du som är intresserad att  
vara med anmäl dig till: 
pastor@ 
johannebergsequmeniakyrka.se

Kristen i klimatnödläge?
Frukostsamling lördagen 28 januari 
kl 9.00

Filmkväll 
Söndagen 26 februari kl 18.00

Frikyrkans historia – en film av Fredrik Lindé

Det har gått en lång tid sedan vi träffades till en  
Allsångskväll i kyrkan. Men nu är det äntligen dags.

Då blir det en timmes allsång med ett rejält kompband. Du kommer också att 
få möjlighet att önska allsånger i förväg, så att din favorit verkligen kommer 
med. Annars tänker vi blanda Taube, Gärdestad och Bäckman med Robyn, 
G:son och Beatles.

Det är en kväll att se fram emot och en kväll att, i efterhand, minnas med ett 
leende. Välkommen!!

Allsångskväll – Äntligen!!
Söndag 19 mars kl 18.00

Bibel & Bön 
Torsdagar feb - mars



Det händer i Johannebergs Equmeniakyrka
december 2022 - mars 2023

DECEMBER
1 torsdag 18.00-  Stillhet i advent  

Text, tankar & nattvard

4 söndag 11.00 - Gudstjänst  
Insamling till Equmeniakyrkans internationella mission. 
Lars-Göran & Agneta Gustafsson. Internationella rådet. 
Musik: Sara & Daniel Jonåker. Organist: Staffan Skarrie.

11 söndag 11.00 - Julgudstjänst för barn och vuxna  
Söndagsskolan. Carin Folkesson. Staffan Skarrie.  
Musik: Helena och Astrid Liljeqvist, Alice Lindén. 
Organist: Eva Kaså.

14 onsdag 11.00 - Onsdagsgruppens julfest  
Musik: Carl & Sofia Envik.

15 torsdag 18.00 - Stillhet i advent 
Text, tankar & nattvard.

18 söndag 11.00 - Gudstjänst 
Predikan: Carin Folkesson. Gudstjänstledare:  
Johan Sundqvist. Musik: Linda och Edith Malmsten.  
Organist: Linda Malmsten.

24 Julafton 11.00  - Vi sjunger julens sånger och  
samlas kring krubban. Carin Folkesson.  
Organist: Staffan Skarrie.

JANUARI
1 Nyårsdagen 17.00 - Ekumenisk gudstjänst  

i Domkyrkan.

8 söndag 11.00 - Gudstjänst med Trettondagsfest  
Söndagsskola. Predikan: Carin Folkesson.  
Gudstjänstledare: Sune Jeanson. Musik: Kasper Skarrie.  
Organist: Karin Eriksson Jeanson. Efter en kortare  
gudstjänst hålls församlingens julfest. Värdar krets 2 & 3.

11 onsdag 10.30 - Bokfika

11 onsdag 18.00 - Mat & Prat

15 söndag 11.00 -  Gudstjänst  
Predikan: Agneta Wallenstam. Gudstjänstledare: Lotta 
Carlsson. Musik: Fourtissimo. Organist: Staffan Skarrie.

18 onsdag 11.00 - Onsdagsgruppen 
“Volontär I Jerusalem”. Ulla Brattö.

19 torsdag 11.00 - Barnrytmiken börjar  
Därefter varje torsdag.

19 torsdag 18.30 - ”Energikris och möjligheter” 
Föredrag med Tomas Kåberger. Fika från kl 17.30.

21 lördag 17.00 - Equmenias Vinterfest

22 söndag 11.00 - Ekumenisk gudstjänst i 
 Johannebergskyrkan. Obs! Ingen gudstjänst  
i Johannebergs Equmeniakyrka.

25 onsdag 10.00 - Gång på gång

28 lördag 9.00 - Frukostsamling. ”Kristen i  
klimatnödläge?” Annelie Anderberg. Anmälan!

29 söndag 11.00 - Gudstjänst med nattvard 
Predikan: Carin Folkesson. Gudstjänstledare: Christer 
Welander. Musik: Ola Westlin. Organist: Eva Kaså.

FEBRUARI
2 torsdag 18.30 - Bibel & Bön

5 söndag 11.00 - Gudstjänst med ljuständning för 
barn. Söndagsskola. Predikan: Carin Folkesson.  
Gudstjänstledare: Birgitta Rynäs. Musik: Birgitta  
Abrahamsson. Organist: Per Björkman. 
Efter gudstjänsten hålls Församlingsmöte.

7 tisdag 18.00 - Filmkväll

8 onsdag 10.30 - Bokfika

12 söndag 11.00 - Gudstjänst  
Predikan: Staffan Skarrie. Gudstjänstledare: Kerstin 
Twedmark. Musik: Bosse Parbring med band.  
Organist: Karin Eriksson Jeanson.

16 torsdag 18.30 - Bibel & Bön

19 söndag 11.00 - Gudstjänst 
Predikan: Carin Folkesson. Gudstjänstledare:  
Ann-Marie Skarrie. Musik: Katrina Larsson.  
Organist: Staffan Skarrie.

22 onsdag 11.00 - Onsdagsgruppen

22 onsdag 18.00 - Mat & Prat

26 söndag 11.00 - Måltidsgudstjänst med barn och 
vuxna. Carin Folkesson. Söndagsskolledarna.  
Musik och organist: Anna Bylund.

26 söndag 18.00 - Filmen ”Frikyrkans historia” visas.

MARS
1 onsdag 10.00 - Gång på gång.

2 torsdag 18.30 - Bibel & Bön

5 söndag 11.00 - Gudstjänst 
Predikan: Carin Folkesson. Gudstjänstledare: Emma 
Carlsson. Musik: Kören ”In Trust”. Organist: Eva Kaså.

8 onsdag 10.30 - Bokfika

12 söndag 11.00 Gudstjänst 
Gudstjänstledare: Bettina Sörstedt  
Musik: Lotta Carlsson. Organist: Per Björkman.

16 torsdag 18.30 - Bibel & Bön

19 söndag 11.00 - Temagudstjänst 
Gudstjänst- och Undervisningsrådet. Carin Folkesson. 
Musik: Sofia Myrén & Linda Malmsten. Organist: Linda 
Malmsten.

19 söndag 18.00 - Allsångskväll

22 onsdag 11.00 - Onsdagsgruppen

26 söndag 11.00 -  Temagudstjänst med nattvard och 
Söndagsskola. Gudstjänst- och Undervisningsrådet. 
Carin Folkesson. Musik: Sune och Karin Eriksson 
Jeanson. Organist: Karin Eriksson Jeanson.

28 tisdag 18.00 - Mat & Prat

29 onsdag 10.00 - Gång på gång

30 torsdag 18.30 - Bibel & Bön



Kontaktuppgifter

Johannebergs Equmeniakyrka

Pilbågsgatan 17
412 59 Göteborg

Plusgiro: 42 09 56-5
Bankgiro: 653-4267
Swish: 123 589 73 50

www.johannebergsequmeniakyrka.se

Pastor
Carin Folkesson, 0708-36 37 30
pastor@johannebergsequmeniakyrka.se

Ordförande
Kerstin Twedmark, 0708 - 55 48 87 
ordf@johannebergsequmeniakyrka.se

Vaktmästare
Olivia Kaså Liljemark, 0704-42 54 21 
Alexander Kaså Liljemark, 0760-29 99 87 (lokalbokningar)
Setareh Shahbazian Wahnström, 0737-85 97 06 
Anton Wahnström, 0703-19 84 02

Barn & ungdomsföreningen Equmenia Johanneberg har 
egna inbetalningsnummer.

Bankgiro: 151-08 58
Swish-nr: 123 147 04 26

Scout består av två sköna patruller:

Rådjuret: Upptäckarscouter 
cirka10-12 år.

Kaninungarna: cirka 6-9 år.

Vår sista träff för terminen är  
lördagen den 10 december.

Vi gillar att vara ute i naturen och lär oss saker som  
kan vara bra att kunna. Som hur gör man upp en eld?  
Eller hur gör man en bra knop som inte lossnar? 
Vi hjälps ofta åt, umgås med varandra i patrullen och ibland 
sover vi över i vindskydd eller tält utomhus.  
Vill du hänga med? 

Medlem
Vi välkomnar alla som vill uttrycka sin 
tillhörighet till Johannebergs  
Equmeniakyrka genom medlemskap. 
Det innebär att du samtalar med 
Carin Folkesson och skriver in ditt 
namn i församlingsboken. Hör av 
dig för frågor och funderingar kring 
medlemskap.

Samtal
Vi behöver alla någon att dela det 
innersta med. Johannebergs Equ-
meniakyrka erbjuder enskilt samtal 
i själavård, andlig vägledning och 
stödsamtal. En pastor har tystnads-
plikt. Välkommen att boka tid för 
samtal hos pastor Carin Folkesson.

Förrättningar
Församlingen erbjuder förrättningar 
av olika slag; barnvälsignelse, dop, 
begravning och vigsel (oavsett  
sexuell läggning). 

Kontakta Carin Folkesson för  
önskemål och frågor kring  
förrättningar.

För alla barn som vill! 
Vi börjar med att vara med en 
stund i gudstjänsten, innan vi går 
iväg till vårt egna krypin för att 
rita, sjunga och höra berättelser. 
Övriga söndagar finns barnens 
målar/pysselbord alltid tillgängligt 
i kyrksalen för ritsugna.
Vi träffas : 8 jan, 5 feb, 26 feb, 
                     26 mar, 23 apr, 21 maj
OBS! Sön 11 dec kl 11.00 – 
Julgudstjänst för barn & vuxna

Onsdagsgruppen: 
Vi träffas kl 11 till andakt. Sedan får vi ofta besök av en gäst som berättar  
om något, och vi fikar sedan tillsammans.  
Träffar framöver: 14 dec (Julfest), 18 jan, 22 feb, 23 mars, 19 april, 24 maj.

Gång på gång: Vi promenerar tillsammans och tar med oss eget fika.  
Vi träffas ungefär en gång i månaden kl 10.
Träffar framöver: 25 jan, 1 mars, 29 mars, 26 april, 31 mars

Bokfika: Vi fikar, pratar böcker och ger varandra boktips. 
Vi träff en gång per månad kl 10:30.  
Träffar framöver: 11 jan, 8 feb, 8 mars, 12 april, 10 maj

För dig som är dagledig på onsdagar:Söndagsskola

Equmenia Scout Johanneberg

Ordförande Equmenia Johanneberg

Rebecca Martinius
equmenia_ordf@johannebergsequmeniakyrka.se

För frågor kontakta: scoutledarna@joeq.se eller Alexander (0760-29 99 87) Fredrik (0704-26 27 86).


